
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 559), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Uchwały Nr XLV/324/22 Rady Gminy Iłowie-Osadzie z dnia 13 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Iłowo-Osada do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Iłowo-Osada oraz art. 111 w związku z art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 41.875.836,07 zł 

Plan wydatków  - 43.981.226,45 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

  
 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 
Sebastian  Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 52 000,00 61 300,00

Cmentarze 52 000,00 61 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

52 000,00 61 300,00

750 Administracja publiczna 2 747 630,00 2 748 614,00

Pozostała działalność 2 652 306,00 2 653 290,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

855,00 1 839,00

758 Różne rozliczenia 13 950 468,00 13 950 753,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 285,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 285,00

852 Pomoc społeczna 1 856 691,00 2 163 700,00

Pozostała działalność 272 815,00 579 824,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

269 935,00 576 944,00

855 Rodzina 6 828 219,00 6 830 189,00

Karta Dużej Rodziny 336,00 303,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

236,00 203,00

Pozostała działalność 2 997,00 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 997,00 5 000,00

41 556 288,07 41 875 836,07

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

9 300,00

71035 9 300,00

2020 9 300,00

984,00

75095 984,00

2700 984,00

285,00

75814 285,00

2700 285,00

307 009,00

85295 307 009,00

2010 307 009,00

1 970,00

Razem: 319 548,00

Załącznik Nr 1                                                         

do Zarządzenia Nr 34/2022                                                     

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                       

z dnia 29.04.2022 r. 

85595 2 003,00

2700 2 003,00

85503 -33,00

2010 -33,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 1



Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 103 000,00

Cmentarze 55 000,00

Zakup usług remontowych 52 000,00

Administracja publiczna 6 864 563,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 588 662,00

Zakup usług pozostałych 286 602,00

Pozostała działalność 2 985 995,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 714,64

Składki na ubezpieczenia społeczne 122,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17,51

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 32 150,00

Oświata i wychowanie 12 391 749,38

Szkoły podstawowe 7 377 041,88

Składki na ubezpieczenia społeczne 821 823,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
117 369,91

Wynagrodzenia bezosobowe 14 142,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 211 243,39

Pomoc społeczna 3 961 572,00

Pozostała działalność 346 044,00

Świadczenia społeczne 267 521,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 916,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
414,00

Rodzina 7 486 475,00

Karta Dużej Rodziny 236,00

Zakup materiałów i wyposażenia 236,00

Pozostała działalność 2 997,00

Świadczenia społeczne 2 997,00

Załącznik Nr 2                                                       

do Zarządzenia Nr 34/2022                                      

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                           

z dnia 29.04.2022 r.

Wydatki

3110 2 003,00 5 000,00

4210 -33,00 203,00

85595 2 003,00 5 000,00

855 1 970,00 7 488 445,00

85503 -33,00 203,00

4110 867,00 5 783,00

4120 124,00 538,00

3110 300 989,00 568 510,50

4010 5 029,00 23 579,00

852 307 009,00 4 268 581,00

85295 307 009,00 653 053,00

4300 -1 500,00 34 500,00

4790 238,21 3 211 481,60

4120 5,84 117 375,75

4170 1 500,00 15 642,00

80101 285,00 7 377 326,88

4110 40,95 821 864,70

4300 484,00 32 634,00

801 285,00 12 392 034,38

4120 10,24 27,75

4270 800,00 3 800,00

4010 417,92 1 132,56

4110 71,84 194,69

4300 -800,00 285 802,00

75095 1 784,00 2 987 779,00

750 984,00 6 865 547,00

75023 -800,00 3 587 862,00

71035 9 300,00 64 300,00

4270 9 300,00 61 300,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 9 300,00 112 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 1



43 661 678,45Razem: 319 548,00 43 981 226,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 281 994,07 281 994,07 281 994,07 281 994,07

01095 281 994,07 281 994,07 281 994,07 281 994,07

2010 281 994,07 281 994,07

4010 4 432,80 4 432,80

4110 762,00 762,00

4120 108,60 108,60

4300 225,90 225,90

4430 276 464,77 276 464,77

750 55 314,00 55 314,00 55 314,00 55 314,00

75011 55 314,00 55 314,00 55 314,00 55 314,00

2010 55 314,00 55 314,00

4010 46 233,40 46 233,40

4110 7 947,65 7 947,65

4120 1 132,95 1 132,95

751 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

75101 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

2010 1 428,00 1 428,00

4010 1 194,00 1 194,00

4110 205,00 205,00

4120 29,00 29,00

852 972 437,00 307 009,00 1 279 446,00 972 437,00 307 009,00 1 279 446,00

85203 701 895,00 701 895,00 701 895,00 701 895,00

2010 701 895,00 701 895,00

2830 701 895,00 701 895,00

85215 607,00 607,00 607,00 607,00

2010 607,00 607,00

3110 594,86 594,86

4300 12,14 12,14

85295 269 935,00 307 009,00 576 944,00 269 935,00 307 009,00 576 944,00

2010 269 935,00 307 009,00 576 944,00

3110 264 641,50 300 989,00 565 630,50

4010 2 334,00 5 029,00 7 363,00

4110 402,00 867,00 1 269,00

4120 58,00 124,00 182,00

4300 2 499,50 2 499,50

855 6 724 762,00 -33,00 6 724 729,00 6 724 762,00 -33,00 6 724 729,00

85501 3 275 282,00 3 275 282,00 3 275 282,00 3 275 282,00

2060 3 275 282,00 3 275 282,00

3110 3 264 474,00 3 264 474,00

4010 8 910,00 8 910,00

4110 1 544,00 1 544,00

4120 220,00 220,00

4710 134,00 134,00

85502 3 379 674,00 3 379 674,00 3 379 674,00 3 379 674,00

2010 3 379 674,00 3 379 674,00

3110 3 273 837,00 3 273 837,00

4010 87 244,00 87 244,00

4110 15 023,00 15 023,00

4120 2 137,00 2 137,00

4300 124,00 124,00

4710 1 309,00 1 309,00

85503 236,00 -33,00 203,00 236,00 -33,00 203,00

2010 236,00 -33,00 203,00 0,00

4210 236,00 -33,00 203,00

85513 69 570,00 69 570,00 69 570,00 69 570,00

2010 69 570,00 69 570,00

4130 69 570,00 69 570,00

Ogółem 8 035 935,07 306 976,00 8 342 911,07 8 035 935,07 306 976,00 8 342 911,07

Zmiana planu Dotacje po zaminach Wydatki po zmianachZmiana planu

Załącznik Nr 3                                                        

do Zarządzenia Nr 34/2022                                                 

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                          

z dnia 29.04.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa        

na 2022 r.

Dział Rozdz. §**
Dochody-dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 1



750 75011 0690 30,00

852 85502 0980 150 095,00

Dochody budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 29.04.2022 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 61 300,00         

710 71035 4270 61 300,00        61 300,00       

61 300,00        61 300,00       61 300,00       -                     -                   -                 -                   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem
Wydatki

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Ogółem

Wydatki

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 34/2022 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 29.04.2022 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów:   
- Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 91/2022 zwiększono dochody 
z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z opieką nad grobami i cmentarzami wojennymi 
9.300,00 zł.  
- Zgodnie z otrzymanym pismem z Wydziału Polityki Społecznej w sprawie przyznanych środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w związku z wpływem środków na wydzielony 
rachunek wprowadzono po stronie dochodów środki na: 
- nadawanie numerów PESEL – 500,00 zł (dz. 750 rozdz. 75095 § 2700) 
- wykonywanie fotografii – 484,00 zł (dz.750 rozdz. 75095 § 2700) 
- środki na dodatkowe zadania oświatowe – 285,00 zł (dz. 758 rozdz. 75814 § 2700) 
- wypłatę świadczeń rodzinnych – 2.003,00 zł (dz. 855 rozdz. 85595 § 2700). 
- Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 81/2022 zwiększono plan 
dochodów z tytułu dotacji na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania – 
307.009,00 zł. 
-  Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 89/2022 zmniejszono  plan 
dochodów z tytułu dotacji na realizacje zadań związanych z wydawaniem Kart Dużej Rodziny  - 
33,00 zł.  
 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie wydatków:   
- Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 91/2022 o przyznaniu dotacji 
zwiększono wydatki na realizację zadań związanych z opieką nad grobami i cmentarzami 
wojennymi 9.300,00 zł.  
- Zgodnie z otrzymanym pismem z Wydziału Polityki Społecznej w sprawie przyznanych środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w związku z wpływem środków na wydzielony 
rachunek wprowadzono po stronie wydatków środki na: 
- nadawanie numerów PESEL – 500,00 zł (dz. 750 rozdz. 75095 § 4010,4110,4120) 
- wykonywanie fotografii – 484,00 zł (dz.750 rozdz. 75095 § 4210) 
- środki na dodatkowe zadania oświatowe – 285,00 zł (dz. 758 rozdz. 75814 § 4010,4110,4790) 
- wypłatę świadczeń rodzinnych – 2.003,00 zł (dz. 855 rozdz. 85595 § 3110). 
- Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 81/2022 o przyznaniu  
dotacji zwiększono wydatki na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania – 
307.009,00 zł. 
-  Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 89/2022 o zmniejszeniu   
planu dotacji zmniejszono wydatki na realizację zadań związanych z wydawaniem Kart Dużej 
Rodziny  - 33,00 zł.  
- W dziale 750 przeniesiono wydatki z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych -
800,00 zł. 
- W dziale 801 przeniesiono wydatki z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe  
1.500,00 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2E23B-ECA5-4587-9247-F8D216C9418D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



